2025年 5月吉日

国際ロータリー第 2700地区
各ローターアクト提唱ロータリークラブ 御中

国際ロータリー第 2700地区

 2024-2025年度 謝恩会実行委員長 宮崎 弘隆

国際ロータリー第 2700地区ローターアクト 2024-2025年度

謝恩会 のご案内

 拝啓  薄暑の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別の

御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、2024-2025年度謝恩会を下記要領にて開催いたします。

今期をもって退会する会員を、国際ロータリー第 2700地区ローターアクトクラブ一同で感謝を込めて送り出すた

めの式典です。

 つきましてはご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

花冷えの折、くれぐれもご自愛くださいませ。
敬具

記

【 日  時 】  2025年 6月２1日(土)

           ＜ 第一部 ＞                      ＜ 第二部 ＞

             式 典 受 付   :  11:30 ～ 12:00        懇親会 ： 15:45 ～ 17:45

             式   典  :  12:00 ～ 13:30

             懇親レセプション   :  13:30 ～ 15:00

【 会  場 】  （１）第一部

GARB LEAVES

（福岡市博多区博多駅前 3-19-1）

           （２）第二部

焼売酒場 いしい 博多店

 （福岡市博多区博多駅前４丁目 3-3 博多八百治ビル 1F）

【 登 録 料 】   (１) 第一部 RC・OBOG   7,000円

RAC            6,000円

（２） 第二部 RC・OBOG  5,000円

RAC       4,000円

※登録料のお支払いについては当日受付の際にお願いいたします

【登録締切】   2025年 6月 9日（月）

※お手数ですが、添付しております登録用紙に記入後、
下記 登録先まで E-mailにて、ご返信をお願いいたします

【 登 録 先 】   謝恩会実行委員会 幹事 八代 希 （やしろ のぞみ）

kanji.fukuokaminamirac@gmail.com

【問合せ先】   謝恩会実行委員会 幹事 八代 希 （電話番号 ： 080-2419-1555）

以上